KOELASKENTA LITE 3

KLASIPRUUKINMAEN TONTTIEN VALMISTUSKUSTANNUKSET

Kaava-alueella kaupungin omistama maaomaisuus on 331.343 m2

AO-tonttien pinta-ala 148.891 m2

Kustannukset
Raakamaan hankinta elinkustannusindeksilla korjattu 777 218 € Lunastustoimituksessa 2007 maan arvo 2,05 €/m2
-pohjatutkimukset 32500 € Elinkustannusindeksilld korjattuna 2,34 €/m2
-lunastuskustannukset 0
-muut kustannukset 0
809 718
Rakentaminen ja suunnittelu
Katujen, klv ja meluvallien rakentaminen 1099300 € Ei tyonjohtokustannuksia.
-katuja 2735 m Huomioitu ainoastaan alueen sisdiset kadut
-klv 1374 m
Viheralueet ja puistokaytavat 657 200 €
-puisto 59296 m2
-kaytavat 1120 m2
-leikkipaikka 1 kpl 100.000€
1756 500
Suunnittelu (sis. valaistuksen-, katu ja puistosuunnittelun) 51200 € Sis maastomallin ja kt:n pohjatutkimukset
51 200
Asemakaavan laadinta
-kaavoitus 30000
-pohjakartan tdydentaminen 1700 Arvioitu
-pohjakartta 3300
-kaavan laadinnan esiselvitykset 0 Luonto-, maisema-, kulttuuri-, rakennusselvitykset

35000



Kaupunkimittaus
Tonttijaon laadinta 99 tonttia

Tontin muodostuskustannukset
Yleisten alueiden muodostuskustannukset

Tonttien markkinointi

Tontin luovutus

Valmistuskustannukset yhteensa
Kustannus €/m2 myytiva tontti
tulot

-myynti 13,60 €/m2
-lohkominen 99 x 850 €

EROTUS

Yleiskustannusprosentti 8 %
Valmistuskustannukset yhteensa
Tulot

EROTUS

7 800
81620
32495 €
121915
10 000
20000 €
2804333 €
18,83
2024918
84150
2109 068
-695 265
-4,67 €/m2
3028 680
2109 068
-919 612

-6,18 €/m2

Kortteleita 13

Markkinointi ja luovutuskustannuksena
merkittiin n. 1 % valmistuskustannuksista



